



رابطة ائمة و خطباء و دعاة العراق

IRAK HOCALAR VE HATIPLER DERNEĞİ
IRAQ IMAMS & PREACHERS ASSOCIATION

Tarih 12 Şevval 1437
16 Temmuz 2016

Açıklama : 8

BAŞARISIZ DARBE GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ BİLDİRİ

Cenabı Hak buyuruyor " Ve o inkâr edenler, seni tutuklamak ya da öldürmek veya sürgün etmek (çıkarmak) için tuzak kuruyorlardı. Ve onlar, bu tuzağı kuruyorlarken; Allah da tuzak kuruyordu. Ve Allah, tuzak kuranların (karşılık verenlerin) en hayırlısıdır."

Özgürlük, haysiyet, hak ve din düşmanların yapabileceği ve gidecekleri en yüksek noktadır. Cinayet, gözaltı ve ülkenin yıkılması amaçlanmıştır ancak Allah, tuzak kuranların en hayırlısı korucumuzdur. Yüce memleketimize ve seçilmiş liderlerine karşı yapılan bu başarısız darbenin haberleri duyulunca milletimizin tüm namuslu insanları ve yurtiçi ve yurtdışında bulunan Arap ve Müslümanların gözleri gece boyunca uyku ve rahat görmedi. Hepimizin çok iyi bildiği gibi bu darbenin hedefi Türkiye'deki islami reform ve bunu temsil eden Sayın sayın cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve hükümetidir. Allah, yaptığı işte üstündür daima. Annelerin duyasıyla ve camilerin tekbiriyle miyolanırca insanımız hareket etti ve karalı bir şekilde geriye dönüş olmadığını hükümeti ve kazanımlarını korumak için kanlarını feda etmeye hazır olduklarını göstermiştir. Bu da tüm bölücü ve bu ülkeyi yok etmeyi planlayan alçaklara bir mesajdır. Aynı bunlar Arap ülkelerinin tarhip etmesinden sorumludur. Halkımız köleliği kabul etmeyecektir. "Ve Allah, kâfirleri öfkeleriyle geri çevirdi, bir hayra nail olmadılar (gâlip gelemediler). Ve Allah, savaşta mü'minlere (onları gâlip kılarak) kâfi geldi. Ve Allah; Kaviyy'dir (kuvvetli), Azîz'dir (yüce, gâlip) "

Dernek adına ve Türkiye'deki tüm Irak toplumu adına darbenin karşısında bu büyük başarını kendimizi ve büyük Türk milletini ve liderlerini tebrik ediyoruz. Ayrıca bu komplo karşısında durdukları için bu ülkenin tüm etnik grupları ve insanlarını takdir ediyoruz. Bugünkü Türkiye dünün Türkiye'si olmayacak.

Ankara gün günün Marmara güzel elbiseni giyin

İstanbul da bu zaferde düğün ilan edildi

Bizde bu ülkeyi korumak ve savunmak için sizlere son nefesimize kadar destek olacağız. Allah Türkiye'yi ve tüm müsluman ülkeleri korusun.

IRAK HOCALAR VE HATIPLER DERNEĞİ
Kütük No: 34-222-401 Kuruluş Tarihi: 08.03.2014
Yavuz Sultan Selim Mah. Hüseyin Remizibey Sk.
No: 2/B Fatih / İSTANBUL

